



Daňový doklad

Faktúra č. 15250049

Dodávateľ: **RETRO LC s.r.o.**
Podjavorinskej 21
98401 Lučenec

IČD: 250049

Dátum vystavenia: 27.02.2015

Dátum splatnosti: 13.03.2015

Dodanie tovaru/služby: 24.02.2015

Forma úhrady: prevodný príkaz

Konšt.symbol: 0308

IČO: 0045512205

DIČ: 2023018360

IČDPH: SK2023018360

Peň.ústav: Oberbank AG pobočka

Číslo účtu: 6351066789/8370

Základná škola M. R. Štefánika
Haličská cesta 1191/8, Lučenec

Došlo dňa:

09.03.2015

Protokolárne

číslo talonu:

09/2015

Počet príloh:

Vybavuje:

Odberateľ:

Základná škola

Haličská 1191/8

LUČENEC

Slovensko

98401

IČO: 0035991593

IČDPH:

IBAN: SK11 8370 0000 0063 5106 6789

SWIFT: OBKLSKBA

Objednávka/zmluva:

Spôsob dopravy:

Percento penalizácie: 14,000 p.a

Kód položky	Názov položky	Počet	MJ	Cena za MJ		%DPH	DPH	Cena spolu	EUR
				bez DPH	Cena bez DPH				
013/188									
20037	Savo proti plesni 500ml	2	ks	2,75	5,50	20	1,10	6,60	
10177	Bref Power aktiv 53g gulicky	6	bal	1,20	7,20	20	1,44	8,64	
90866	Sol mleta 10kg posypova	10	ks	2,08	20,83	20	4,17	25,00	
013/233									
42472	Metla CG5568D 300mm,s nasadou 125cm	1	ks	2,92	2,92	20	0,58	3,50	
82497	Ziarovka usp.E27 24W spir.	2	ks	3,27	6,53	20	1,31	7,84	
15667	Hubka na riad 10ks Jan 8,1x5,5x2,8cm	1	bal	0,49	0,49	20	0,10	0,59	
10665	Mydlo jadrove 175g tmave	2	ks	0,55	1,10	20	0,22	1,32	
60397	Kefa rucna ryzak	1	ks	0,55	0,55	20	0,11	0,66	
01357	Lepidlo Chemopren 120ml univerzal	2	ks	2,22	4,43	20	0,89	5,32	
65763	Paska izol.PVC 5ks	1	ks	0,82	0,82	20	0,17	0,99	
15265	Rozmrazovac zamkov B-clean 50ml	1	ks	0,83	0,83	20	0,17	1,00	
013/335									
10010	Domestos 750ml Atlantic fresh	13	ks	1,50	19,50	20	3,90	23,40	
10102	Jar 1L Red orange + pomegr.	7	ks	1,50	10,50	20	2,10	12,60	
10044	Jar 1L Vona citronov	2	ks	1,50	3,00	20	0,60	3,60	
10570	Jar 1L Sensitive tea tree	4	ks	1,50	6,00	20	1,20	7,20	
10784	Lumila 500ml	5	ks	1,20	6,00	20	1,20	7,20	
12080	Fixinela na hyg.zariadenia 500ml s vonou	5	ks	1,25	6,25	20	1,25	7,50	
15448	Vanish tek.2L farebne	1	ks	4,16	4,16	20	0,83	4,99	
10094	Citra 400g kvetinova vona	5	ks	1,17	5,83	20	1,17	7,00	
61670	Metla Deluxe	1	ks	2,08	2,08	20	0,42	2,50	
61014	Nasada do metiel far.120cm UH	1	ks	0,62	0,62	20	0,13	0,75	
61673	Nasada do metiel drev.buk 120cm so zavit	3	ks	0,82	2,47	20	0,50	2,97	
60469	Metla cest.30 s nasadou 120cm ALN	2	ks	2,49	4,98	20	1,00	5,98	
15098	Savo Prim 1L flower	6	ks	1,38	8,30	20	1,66	9,96	
30070	Vrece PE 600x1000	1	ks	0,52	0,52	20	0,11	0,63	
70376	Rukavice prac.Econohand plus gumove	25	par	0,87	21,87	20	4,38	26,25	
10107	Indulona nechťikova 100g	8	ks	1,58	12,67	20	2,53	15,20	